Fiche produit

Caractéristiques

A9GSB750

ACTI9 SBI - porte-fusible - 3P+N - 50A - pour

fusible 14x51mm

Complémentaires
[In] courant nominal

Principales

Gamme Acti9
Nom du produit Acti9 SBI

Type de produit ou Sectionneur fusible
équipement

Nom de l'appareil SBI

Description des poles 3P +N

10A
12A
16 A
20A
25A
32A
40 A
50 A

Type de fusible

AM
GG

Taille du fusible

[Ue] tension assignée d'emploi

14 x 51 mm
690 V CA

Support de montage

Rail DIN symétrique 35 mm

Verrouillages optionnels

Non cadenassable

Pas de 9 mm 12
Hauteur 107 mm
Largeur 106 mm
Profondeur 70 mm

Mode de raccordement Borniers a vis-étrier (haut ou bas) 1 cable(s) 1...16 mm? rigide
Borniers a vis-étrier (haut ou bas) 1 cable(s) 1...10 mm? souple

Borniers a vis-étrier (haut ou bas) 1 cable(s) 1...10 mm? flexible avec embout

Longueur de dénudage des fils 10 mm for haut ou bas connection

Couple de serrage 2,2 N.m haut ou bas

de ces produits pour des applications utilisateur spécifiques et n'est pas destiné a se substituer a cette détermination.

Environnement

Normes CEI EN 60947-3
Degré de pollution 3

Température de I'air ambiant en fonctionnement -20...60 °C
Température ambiante de stockage -40...80 °C

Durabilité de I'offre

Régulation REACh i
REACH free of SVHC Oui
Directive RoHS UE Conforme £
Toxic heavy metal free Oui
Mercury free Oui

Ni la société Schneider Electric Industries SAS, ni aucune de ses filiales ou sociétés dans lesquelles elle détient une participation, ne peut étre tenue pour responsable de la mauvaise utilisation de I'information contenue dans le présent document.

Il appartient a chaque utilisateur ou intégrateur de réaliser, sous sa propre responsabilité, 'analyse de risques compléte et appropriée, d'évaluer et tester les produits dans le contexte de leur I'application ou utilisation spécifique.

Le présent document comprend des descriptions générales et/ou des caractéristiques techniques générales sur la performance des produits auxquels il se référe.

Le présent document ne peut étre utilisé pour déterminer I'aptitude ou la fiabi

30 oct. 2024




RoHS exemption information @Oui

Régulation RoHS Chi
guiatl oHS Chine @Déclaration RoHS Pour La Chine

2 Lifels On | Schneider

Gelectric



