

Fiche produit

Caractéristiques

A9GSB750

ACTI9 SBI - porte-fusible - 3P+N - 50A - pour fusible 14x51mm

Principales

Gamme	Acti9
Nom du produit	Acti9 SBI
Type de produit ou équipement	Sectionneur fusible
Nom de l'appareil	SBI
Description des pôles	3P + N

Complémentaires

[In] courant nominal	10 A 12 A 16 A 20 A 25 A 32 A 40 A 50 A
Type de fusible	AM GG
Taille du fusible	14 x 51 mm
[Ue] tension assignée d'emploi	690 V CA
Support de montage	Rail DIN symétrique 35 mm
Verrouillages optionnels	Non cadenassable
Pas de 9 mm	12
Hauteur	107 mm
Largeur	106 mm
Profondeur	70 mm
Mode de raccordement	Borniers à vis-étrier (haut ou bas) 1 câble(s) 1...16 mm ² rigide Borniers à vis-étrier (haut ou bas) 1 câble(s) 1...10 mm ² souple Borniers à vis-étrier (haut ou bas) 1 câble(s) 1...10 mm ² flexible avec embout
Longueur de dénudage des fils	10 mm for haut ou bas connection
Couple de serrage	2,2 N.m haut ou bas

Environnement

Normes	CEI EN 60947-3
Degré de pollution	3
Température de l'air ambiant en fonctionnement	-20...60 °C
Température ambiante de stockage	-40...80 °C

Durabilité de l'offre

Régulation REACH	 Déclaration REACH
REACH free of SVHC	Oui
Directive RoHS UE	Conforme  Déclaration RoHS UE
Toxic heavy metal free	Oui
Mercury free	Oui

RoHS exemption information

 Oui

Régulation RoHS Chine

 Déclaration RoHS Pour La Chine
